Ofício n° 12/2023 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 6 de julho de 2023.

Ao Senhor

João Ricardo Raiser

Presidente

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba

E-mail: comite.paranaiba@agenciaabha.com.br

Tel: (64) 3431-5026 / (34) 9.8851-2963

Assunto:  Solicita alteração da representação deste CBH na CTI - Câmara Técnica de

Integração.

Cumprimentando-o cordialmente venho informar que este CBH Paranaíba-DF

realizou eleição para nova diretoria em 15 de junho de 2023, ficando composta da seguinte

forma:

● Presidente: Alba Evangelista Ramos (TWRA - Sociedade Civil)

● Vice-presidente: Anne Caroline Lobo Borges (EMATER - Poder Público)

● Secretário-geral: Carlo Renan Cáceres de Brites (CAESB - Usuário)

Por oportuno, faço referência à Câmara Técnica de Integração (CTI) na qual este CBH

Paranaíba-DF possui duas vagas cujos representantes atuais são Ricardo Tezini Minoti

(Titular) e Denise Paiva Agustinho (Suplente), os quais devem ser substituídos.

Nesse sentido e com o intuito de dar continuidade ao acompanhamento dos trabalhos

no âmbito da CTI, solicito realizar alteração dos representantes deste CBH, conforme o

quadro abaixo:

Nome Representação E-mail Telefone

Alba Evangelista Ramos Titular alba.ramos@gmail.com (61) 999721517

Carlo Renan Brites Suplente carlobrites@caesb.df.gov.br (61) 992026102

Agradeço desde já e coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos

necessários.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS

Presidente do CBH Paranaíba-DF

mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br